Flur 15    Flurstück 123 

Hof- und Gebäudefläche Schwarzbachstraße 22 

Grundstücksgröße  564 m² 

Ermittelter Verkehrswert 

des unbelasteten 

Grundstücks:                                      

in Worten:     Einhundertneunzigtausend Euro 

190.000,-- EUR 

mailto:Gabriele.Leps@t-online.de

Hinweis: Es wird darauf hingewiesen, dass eine Besichtigung 

der WE Nr. 1 im Erdgeschoss und der WE Nr. 2 im 1. 

Obergeschoss rechts nicht ermöglicht wurde. Für 

die weitere Wertermittlung wird angenommen,